Ffij

Strabo

PARTHENICES SECUNDÆ

cum sinum contingat. Sed a quodam fluvio illi cognomine: per quem Iason a Colchis reuertens / nauigacionem fecit . ex Strabone Plinioq; testibus. Est autem Aquileia Carnorum ciuitas vicina Istriæ: in qua Diocliciano Chrysogonum præsen tatum diximus .

Hippolitus lanatur equis lau.ard.

Sic sit Regina. Et rubro. s. ob. fulgens ad Aegypti situm res piciens ortum solis describit.

Arduus ad leuam portum subeuntibus alta Rupe locus surgit Phariæ contrarius arcii Vnde licet totam claris prospectibus urbem Subiectasq; rates sinuosacq; littora portus

hoc est ma re Aegyp cium

Et procul in Cyprum fluctus spectare natates.

Hic fuit Antoni cum iam Cicerone perempto

Victus ab Augusto ciuilia poneret arma

Regia: mox iterum renouata in littore pugna

Fractus i has fugit latebras: noua moenia Cæsar

Nicopolim dicens statuit: monumētaq; victor

Inclita Pelleis posuit contermina portis.

Timoniū Arduus ad leuam. Poeta Timoniū describit locum. De quo Strabo sic loquitur. In magno portu iuxta ingressum ad dextram est insula & turris Pharos. Ad leuam sunt Cautes & Lohias promontoriū in quo regia est. Ingredienti ad sinistram sunt interiores regiae continuq; his quæ sunt in Lochiade: que multas & varias mansiones & lucos habent. His occultus & clausus portus subiacet: qui proprius est Regi. Item Antirho dus insula: quæ ante effossum portum facet: & regiam habet & paruum portum: supra hanc theatrum est: postea Posidii flexu, quidam ab eo promainens quod Emporii vocatur: & Neptuni templū habet. Id Antonius addito aggere: fecit ut magis in medium portum emineret. In extremo regiam domū construxit quam Timoniū appellauit: idq; in extremo fecit: quem ab amicis derelictus post Aegiacam calamitatem Alexandriā discessisset: statuens sibi solitudinem quandā: reliquam vitā quā vixturus erat: a tot amicis destitutus. Strabo libro ultimo.

Pharus Arduus ad leuam. portum magnū scilicet Phariæ cont. arei. nā ad dextram Pharos est insula & turris. Vnde licet totam. Alex

Strabo

LI. II. FOL. XLI

Strabo

andriā urbem. Sinuosaq; littora. Alludit ad Strabonis verba dicentis. Nam cum Litoria regio sit sinuosa: duo promontoria in mare emitit. Inter quae insula iacet: quae portum claudit. Ei namq; per longum obicitur. Accedit quod inter medio freto petre sunt: partim aquis aperte partim eminentes continue occurrent ex pelago fluctum exasperantes. Ipsumq; insule promontoriū est petra quedā mari circumluta.

Hic fuit Antoni. M. Antonius acerrimus Ciceronis inimicus: per Popilium lenam Citeronem interemit: qui caput ei abscedit: & dexterā: qua oraciones illas luculentissimas in Antonium veluti Tyrannum exarauit ad Demosthenis in Philippum editarū similitudinē: ut Apianus scribit.

Appiāns:

Victus ab Augusto. Ad Accium Epiri promontoriū Antonius cum Cleopatra deuictus primo in Libyam peruenit: ubi posteaquam ab eo Copie descierunt Alexandriā se recepit. Interea Cæsar quoniā res urbanæ præficiam suā desiderare videbantur in Italiam redi: facta est igitur dilacio belli: quoad Cæsar transacta hyeme exercitu per Libyam missō: ipse per Syriaam in Aegyptum contenderet. Capti q; Pelusio exercitum Alexandria adduxit & in ipso Hippodromo castra posuit. Antonius urbe egressus & multa & præclara rei militaris facina ostentans: equites Cæsaris in fugam verrit: & usq; ad castra persecutus est. Postridie a militibus & equitibus destitutus se ipsum gladio interemit. auctor Plutarchus.

Plutarch.

Nova moenia Cæsar Nicopolim dicens. Per Hippodromū Nicopol. exeunti est Nicopolis q; habitacionē ad mare habet. Urbe non minorem. distat ab Alexandria stadijs. xxx. Hic locus summe a Cæsare Augusto cultus est: propterea quod hic prælio eos superavit: qui cum Antonio contra le exierant: & impetu facto urbem cœpit Antoniū vero coegerit: ut ipse sibi manum afferret: Cleopatrā ut viua in potestatem suam veniret. quae paulo post & ipsa se in vincis clam admoto aspidis morsu: vel veneno de liborio confecit. Strabo auctor. Monumētaq; vīctor. Nā a vīctoria quā Græci pīkypū dicunt Nicopolis dicitur. Aliam statuit Augustus in sinu Ambracio.

Strabo

Iuuenalis
Prolome,

Inlyta Pelleā. Alexāndriā Pelleā appellat pppter Alexandriū alexāndriā conditores: qui e Pella Macedonia in qua natus est & Pelleus Pella dicitur Iuuenalis. Vnus Pelleo iuueni non sufficit orbis. Est & alia Pella: curuē Syrię urbs Ptolemeo teste.

Hic igitur positis amplissima sedibus aula
Cingitur aulæis longo velamina tractu

Ffij

M. Atōius
Popilius
Lena

PARTHENICES SECUNDÆ

Accipit: & picto paries vestitur amictu.

Hicigitur posita. Poeta Topothesiam Timonij hucusq; fe
cisse videtur. Antonius enim domū quandā in mari apud Pha
rum ædificauerat: quo ciuitatē & amicos effugeret: quasi hūa
ni generis exul. in ea ipse habitabat Timonē (ut aiebat) imi
tatus: & similia inuita perpellsus. Fuit autem Timon Atheniē/
sis temporibus maxime Pelopōnesiaci belli: ut ex Aristophā
nis & Platoni poematis intelligi potest. Describitur enīm
in illis ut odiosus & inhumanus: fugiens hominū congressus
colloquiac; omnia: pr̄ter unitus Alcibiadis qui ea tempestate
adolescens erat: & lingua maxime promptus. Hunc Timon cū
libentissime amplexaretur interrogatus: qd ita ficeret respō
dit ideo se adolescentem amare: quod intelligeret illum multo
rum malorū Atheniensibus causam futurum. In Timonis se
pulchro hæc carmina inscripta fuere. Hic sum post vitam misē
ramq; inopemq; sepultus: Nomen nō querās Dij lector ma
le perdāt. Auctor Plutarchus. Timonis meminit & Cicero in Plutarch.
Lelio. Ap̄e Poeta hunc locum Maxēcio assignat: qui odio Tl Cicero
monio Antonianoq; dignus ab omnib; seculis reputabitur
ob Virginis Catharinę crudelem infandamq; necem.